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RAVENOL CeramiX-Pro - бул заманбап бензин жана дизелдик кыймылдаткычтар үчүн инновациялык,
эффективдүү мотор майы.

Жогорку сапаттагы, өтө жука керамикалык бөлүкчөлөрдүн жана эң акыркы органикалык сүрүлүүгө
каршы кошумчалардын айкалышынын аркасында сүрүлүүгө дуушар болгон бардык металл беттеринде
туруктуу коргоочу катмар түзүлөт. сүрүлүү жана эскирүү кыйла кыскарган. Термикалык жана
механикалык чоң жүктөмдөрдүн астында да беттин бүдүрлүүлүгүнө карабастан, туруктуу жана
туруктуу майлоо кепилденет. Пайдаланылган майды агызганда Surfactants эффективдүү булгоочу
заттарды жок кылат. Курамында камтылган антиоксиданттар майдын картаюусун жайлатып, анын
эрте коюулануусуна жол бербейт.

RAVENOL CeramiX-Proкыймылдаткычтын иштөө касиеттерин жакшыртат, үзгүлтүксүз иштешин
камсыздайт, күйүүчү майдын сарпталышын азайтат жана кыймылдаткычтын иштөө мөөнөтүн кыйла
узартууга жардам берет.

RAVENOL CeramiX-Proнун курамында атайын керамикалык бөлүкчөлөр (hBN), алар кылдаттык менен
иштелип чыккан жана мунай чыпкаларынын өткөргүчтүгүн (ал тургай өтө майда тазалоо) камсыз
кылуу үчүн комплекстүү тестирлөөдөн өткөн, ошондой эле тополоңдун жоктугу. Бул тазаланган
цилиндр дубалдарынын оптималдуу иштешин камсыздайт жана алардын иштөөчү беттеринде майды
кармап туруу менен өз функцияларын аткарууга мүмкүндүк берет.

Колдонуу боюнча нускамалар:

RAVENOL CeramiX-Pro бардык коммерциялык минералдык, жарым синтетикалык жана синтетикалык
майлар менен шайкеш келет жана турбокомпрессор жана каталитикалык конвертер менен же ансыз
бензин менен дизелдик кыймылдаткычтарда колдонулушу мүмкүн.

Колдонуунун алдында бөтөлкөнү жакшылап чайкаңыз.
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Бөтөлкөнүн ичиндегилерди кыймылдаткычка кошуп, иштөө температурасына чейин жылытыңыз. Аны
ар бир май алмаштырууда колдонуу сунушталат. Бөтөлкөдөгү мазмун 5 литрге чейинки майдын
көлөмүнө ылайыкталган.

Мунай ваннасында муфтасы бар майлоочу системаларда колдонбоңуз!

Мүнөздөрү:

Бүткүл кыймылдаткычта сүрүлүүнү эң сонун азайтуу;
Кыймылдаткычтардын бардык түрлөрү үчүн керамика менен бекемделген эскирүүдөн коргоо;
Ашыкча температурада жана жүктөмдө да туруктуулук;
Узак мөөнөттүү эффект - миңдеген километрге коргоо;
бөлүкчөлөр чыпкалары, каталитикалык конвертерлер жана турбокомпрессорлор менен шайкеш
келет;
Кыймылдаткычтын иштешин, муздатып баштоону жана энергиянын натыйжалуулугун
жакшыртат;
Майдын картаюусун жайлатат;
Күйүүчү май керектөөнүн азайышынан улам жогорку натыйжалуулук;
Үйүп калууга туруштук берүү;
Тазалоого тоскоол болбойт.



Мүнөздөмөлөрү

аты Мааниси Аудит

Түсү ак визуалдык
Жануу температурасы 246 °C DIN EN ISO 2592
Илешкектүүлүк 40°Cде 65.8 mm²/s DIN 51562-1
Илешкектүүлүк индекси VI 186 DIN ISO 2909
NOACK боюнча учуучулук 6.8 % ASTM D5800
Тығыздык 15°Cде 0 kg/m³ EN ISO 12185
Илешкектүүлүк 100°Cде 12.2 mm²/s DIN 51562-1
Муздоо температурасы -36 °C DIN ISO 3016
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